[image: image1.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ № 7

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

30  декабря  2015 года
             № 101-А
(в редакции Распоряжения от 08 июня 2017 года  №44-А,

Распоряжения от 22 июля 2019года №66-А )
Санкт-Петербург

Об утверждении состава
общественного совета жителей

муниципального образования муниципальный округ №7

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Постановления местной администрации от 30.12.2015 года № 96-П-Э «Об утверждении положения об общественном совете жителей муниципального образования муниципальный округ №7»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить следующий персональный состав общественного совета жителей муниципального образования муниципальный округ №7 (далее – Совет):
1.1. Председатель Совета: Гоголкин Александр Алексеевич, глава местной администрации МО МО №7.

1.2. Заместитель председателя Совета: Ершов Константин Михайлович, депутат муниципального совета МО МО №7, председатель Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Санкт-Петербурга и Ленинградской области Василеостровского района, микрорайон №1.

1.3. Секретарь Совета: Токмило Ирина Евгеньевна, ведущий специалист организационно-технического отдела местной администрации МО МО №7.

1.4.  Член Совета: Балагурова Нина Сергеевна, член Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Санкт-Петербурга и Ленинградской области Василеостровского района, микрорайон №3.
1.5. Член Совета: Филипповых Валентина Николаевна, председатель общества жителей Блокадного Ленинграда Василеостровского района, микрорайон №1.

1.6. Член Совета: Рудакас Зоя Сергеевна, член совета общества жителей Блокадного Ленинграда Василеостровского района, микрорайон №2.

1.7. Член Совета: Воробьева Светлана Ивановна, представитель общества инвалидов муниципального образования муниципальный округ №7.

1.8. Член Совета: Казакова Елена Юрьевна, представитель Василеостровской местной организации Всероссийского общества слепых.

1.9. Член Совета: Горячков Андрей Олегович, заведующий хозяйством местной администрации МО МО №7.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы местной администрации

                             Е.В. Климова